
 
 

Podporujeme vaši budoucnost                    1/5                               www.esfcr.cz 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3                                                               
17034 Praha 7 
IČ : 00007064 
Zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem 
ředitelem odboru veřejné správy a eGovernmentu 
 
Č. j. MV-7514-143/VZ-2012 
 
 
 

 
P ísemná zpráva  zadavate le  

 
k veřejné zakázce  

„Interaktivní personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“. 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) k výše uvedené 
nadlimitní veřejné zakázce zadávané podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) sepsal 
tuto písemnou zprávu.  

 
a)   identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 

ve smlouvě, 
 Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 17034 Praha 7. 

Předmět veřejné zakázky; 
a) komplexní zajištění dodávky služby - Portálu jako centrální webové aplikace (portálové řešení) s: 

• jediným správcem, kterým bude státní příspěvková organizace Ministerstva vnitra Institut 
pro veřejnou správu Praha (dále jen „Institut“)  

• editory dat na úrovni jednotlivých orgánů veřejné moci, dle příslušné role v systému 
veřejné správy, ostatními uživateli („prohlížeči“) veřejné části Portálu, včetně návrhu na 
řešení jejich autorizace jednotlivých hladin přístupu k Portálu  

b) zpracování a předložení samostatné kapitoly návrhu na řešení sběru nebo pořízení dat pro jednotlivé 
moduly – součástí nabídky (tedy i nabídkové ceny a předmětu plnění veřejné zakázky) musí být i návrh 
na řešení získání potřebných dat obsažených v jednotlivých modulech, návrh na převedení již 
existujících, ale dosud nedigitalizovaných dat do jednotného digitalizovaného datového formátu a v 
případě neexistence potřebných dat, také návrh na řešení jejich pořízení (sběr, analýza a syntéza) a 
jejich digitalizaci, zajištění získání dat jiných programových produktů je předmět dodávky dodavatele; 

c) posouzení rizik Portálu pomocí certifikovaného softwarového nástroje, po celou dobu realizace a 
udržitelnosti projektu; 

d) poskytování expertních služeb – metodiky k pořizování dat, manuál uživatelská příručka pro práci 
s Portálem, školení vybraných skupin uživatelů;  

e) zpracování samostatné kapitoly popisu řešení zajištění bezpečnosti Portálu a dat; 
f) projektové řízení viz část 7.4 – Seznam osob, jež se budou podílet na plnění následné veřejné zakázky; 
g) v rámci nabídkové ceny zajištění služeb podpory portálu vyplývající z bodu a-f v době realizace projektu 

(do doby akceptace a převzetí díla zadavatelem) v rozsahu minimálně 2000 hodin ročně; 
h) předání získaných dat v Portálu zadavateli po akceptaci a předání předmětu díla zadavateli u statických 

dokumentů ve formátu JPEG a dynamických ve formátu XML. 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

*MVCRX01J6KZS* 
MVCRX01J6KZS 

prvotní identifikátor 

Praha 8. července 2013 
Počet listů: 5 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Podporujeme vaši budoucnost                    2/5                               www.esfcr.cz 
 

b) zvolený druh zadávacího řízení; 
Veřejná zakázka byla zadána podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) zákona. 
 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele; 
Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu; 

Nabídka  
č. 

1 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
Profinit, s.r.o. 

        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 6, Tychonova 2, PSČ 160 00 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČ 256 50 203 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění  

30 600 000,-Kč bez DPH 
36 720 000,-Kč s DPH 

 
Nabídka  

č. 
2 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  

Allexis s. r. o. 
        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Staré Grunty 1/B , Bratislava 841 04 
Právní forma:  Spoločnosť s ručením obmedzeným 
IČ  36 866 865 

Celková nabídková cena         předmětu plnění 14 365 025,-Kč bez DPH 
17 238 030,-Kč s DPH 

 
Nabídka  

č. 
3 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  

SIKS a.s. 
        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 4, Na Pankráci 1062/58, PSČ 140 00 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČ 282 13 882 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

17 550 000,-Kč bez DPH 
21 060 000,-Kč s DPH 

 
Nabídka  

č. 
4 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  

Equica, a.s 
        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 190 00 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČ 264 90 951 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

20 353 750,-Kč bez DPH 
24 424 500,-Kč s DPH 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Podporujeme vaši budoucnost                    3/5                               www.esfcr.cz 
 

 
 

Nabídka  
č. 

5 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
AQE advisors, a.s. 

        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Brno, třída Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČ 269 54 770 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

10 200 000,-Kč bez DPH 
12 240 000,-Kč s DPH 

 
 

Nabídka  
č. 

6 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
Corpus Solutions a.s 

        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
Právní forma:  Akciová společnost 
IČ 257 64 616 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

21  388 500,-Kč bez DPH 
25 666 200,-Kč s DPH 

 
 

Nabídka  
č. 

7 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 

        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 149 00 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČ 001 74 939 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

22 497 000,-Kč bez DPH 
26 996 400,-Kč s DPH 

 
 

Nabídka  
č. 

8 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
KOMIX s.r.o. 

        
 
 
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 5, Holubova 1, PSČ 150 00 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
IČ 471 17 087 

Celková nabídková cena  
předmětu plnění 

29 810 000,-Kč bez DPH 
35 772 000,-Kč s DPH 

 
 
  
 
 
 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Podporujeme vaši budoucnost                    4/5                               www.esfcr.cz 
 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v 
zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační 
údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v 
soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti; 

 
Důvod vyřazení nabídky č. 1 (Profinit, s.r.o.) a vyloučení uchazeče z výběrového řízení 
 

Nabídka  
č. 

1 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
Profinit, s.r.o. 

        
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Praha 6, Tychonova 2, PSČ 160 00 

 
Uchazeč ve své nabídce předložil podepsanou „Smlouvu o dílo“, kde se v odstavci  č. 1. Předmět plnění (1.1) 
zavazuje touto smlouvou dodat objednateli dílo softwarový systém podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Smlouva o dílo předložená uchazečem v nabídce přílohu 
neobsahovala. Nabídka byla vyřazena v souladu s ustanovením § 76 odst. (6) zákona. 
 
Důvod vyřazení nabídky č. 5 a 6 (AQE advisors, a.s., Corpus Solutions a.s) a vyloučení uchazečů 
z výběrového řízení  
 

Nabídka  
č. 

5 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  
AQE advisors, a.s. 

        
                   

Sídlo, resp. bydliště:  
Brno, třída Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 

 
Nabídka  

č. 
6 Obchodní firma nebo název, resp. jméno a příjmení:  

Corpus Solutions a.s 
                         Sídlo, resp. bydliště:  

Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
 
Zadavatel výběrového řízení ve své zadávací dokumentaci na str. 26 bod. 9.1 „Nabídková cena za služby 
Portálu“ požadoval vyplnění Tabulka č. 1 - Cena za služby Portálu. Uchazeč u položky č. 7 – „Zajištění služeb 
podpory portálu vyplývající z bodů a)-f) nejméně po dobu realizace celého projektu v rozsahu 2000 hodin ročně, 
článek 2.1 g)“ - doplnil nulu („0“).  
 Uchazeči uvedením hodnoty 0,- Kč nemohli splnit požadavek zadavatele na uvedení ceny služeb 
týkajících odstavce č. 7 nabídkové ceny, neboť zadavatel požadoval ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona 
úplatné poskytnutí těchto služeb, respektive vyčíslení jednotkové ceny. Toto nebylo uchazeči splněno. Nabídková 
cena je uvedena jako třetí kritérium výběrového řízení a je zároveň členěna do 8 položek. V případě nevyplnění 
nebo dosazení nulové ceny do kterékoliv z položek, zadavatel nemůže provést posouzení nabídek podle 
v zadávací dokumentaci uvedených kritérií. Nabídka byla vyřazena v souladu s ustanovením § 76 odst. (6) 
zákona. 
 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení; 
K vyloučení uchazeče z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny nedošlo. 
 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Podporujeme vaši budoucnost                    5/5                               www.esfcr.cz 
 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 
jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita; 
Veřejná zakázka byla zadána a realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a) Zákona. 
 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno; 
Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. Během přezkoumání podaných námitek v průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou 
zakázku zadavatel shledal částečně oprávněnými námitky jednoho ze stěžovatelů, konkrétně námitku o 
nedostatečném odůvodnění přiřazení bodových hodnot k nabídkám v rámci subjektivních hodnotících 
kritérií – rozpad nabídkové ceny. Zadavatel po opětovném přezkoumání zadávací dokumentace nabyl 
pochybnosti, zda v zadávací dokumentaci dostatečně vymezil metodu a způsob hodnocení nabídek dle 
subjektivních kritérií. Výsledkem použití kritéria v podobě dílčích cen došlo ze strany některých uchazečů k 
deformaci těchto cen a znehodnocení hodnocení předmětné zakázky. 

 
 
 za zadavatele 
 Mgr. Bohdan URBAN 

              podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

http://www.esfcr.cz/

	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/3
	17034 Praha 7


		2013-07-08T11:13:00+0000
	Not specified




